SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 175/CED/2018, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria n.' 13 1/CED/2017, de 28 de agosto de 2017.

Art. 2' - DESIGNAR os discentes ]iAFAEL MONTEIRO DA SILVA
(Titular), Mlat. 16202457, e ANA OLÍVIA NUNES BEZERRA (Suplente), Mat.
18101012, como representantes do Curso de Graduação em Pedagogia no Conselho de

Unidade do Centro de Ciências da Educação.

Art. 3' - Esta portaria terá seus efeitos retroativos a 24 de maio de 2018, com

vigência de l (um) ano.

Antonlbd.Alb
}retc

6/'2017.'GR